
2021 
    -22

School Fees
Tarifes
Tarifas



• Admission (Infant) | Matrícula (Infantil)
• Admission (Primary to Baccalaureate) | 

Matrícula (Primària a Batxillerat) | Matrícula (Primaria a Bachillerato)
• Re-enrolment Fee 2022-23 | Reserva de plaça 2022-23 | 

Reserva de plaza 2022-23

• Infant P1 & P2 | Infantil P1 i P2 | Infantil P1 y P2	
• Infant P3 to P5 | Infantil P3 a P5
• Primary | Primària | Primaria
• Secondary | ESO | ESO
• Secondary Pre-International Baccalaureate (IB) | ESO Pre-IB
• National Baccalaureate | Batxillerat Nacional | Bachillerato Nacional
• International Baccalaureate (IB) Diploma Programme (DP) | 

Programa del Diploma (PD) del Batxillerat Internacional (IB) | 
Programa del Diploma (PD) del Bachillerato Internacional (IB)

395 €

1.000 €

350 €/year |
€/any | €/año

4.950
7.450
8.600
9.300
10.150
9.650

10.700

€/year | €/any | €/año
€/year | €/any | €/año
€/year | €/any | €/año
€/year | €/any | €/año
€/year | €/any | €/año
€/year | €/any | €/año

€/year | €/any | €/año

One time Admission & Annual Re-enrolment Fees |
Matrícula i reserva de plaça | Matrícula y reserva de plaza

Tuition Fees (Annual fee paid in 10 monthly payments) | 
Escolaritat (Quota anual a pagar en 10 mensualitats) | 
Escolaridad (Cuota anual a pagar en 10 mensualidades)

Sibling Grants | Beques en escolaritat per a germans |
Becas de escolaridad para hermanos

• Canteen | Menjador | Comedor
	 • Infant P1 & P2 | Infantil P1 i P2 | Infantil P1 y P2
	 • Infant P3 to P5 | Infantil P3 a P5
	 • Primary to Baccalaureate | Primària a Batxillerat | 
	    Primaria a Bachillerato
• School Bus | Transport escolar | Transporte escolar
	 • Two ways | Anada i tornada | Ida y vuelta
	 • One way | Anada | Ida
• Morning & Afternoon Student Care Service |

Ampliació horària | Ampliación horaria
•  Extracurricular activities | Activitats Extraescolars | 

Actividades Extraescolares
• School Uniform | Uniform escolar | Uniforme escolar
• Ski Activity Winter Time | Activitat d'esquí a l'hivern | 

Actividad de esquí en invierno
• School Books | Llibres escolars | Libros escolares

• School Accident Insurance | Assegurança d’accidents escolars | Seguro de accidentes escolares
• Psychopedagogical Counseling | Orientació psicopedagògica | Orientación psicopedagógica
• Swimming Pool (Infant & Primary) | Piscina (Infantil i Primària) | Piscina (Infantil y Primaria)

• Early payment discount | Pagament per avançat | Descuento pronto pago

1.350 €/year | €/any | €/año
1.500 €/year | €/any | €/año

1.600 €/year | €/any | €/año

1.720 €/year | €/any | €/año
960 €/year | €/any | €/año

75 €/month | €/mes

- 2 %

Additional services (Annual fee paid in 10 monthly payments) | 
Serveis complementaris (Quota anual a pagar en 10 mensualitats) |
Servicios complementarios (Cuota anual a pagar en 10 mensualidades)

The Annual Tuition Fee includes | L'escolaritat anual inclou | La escolaridad anual incluye

Insurance and discounts | Assegurances i descomptes | Seguros y descuentos

2021-22 School Fees     Agora International School Andorra

• 3rd sibling | 3er germà | 3er hermano
• 4th sibling | 4t germà | 4º hermano
• 5th sibling | 5t germà | 5º hermano

- 20 %
- 50 %
- 100 %



agorainternationalandorra.com
(+376) 838 366 

Poliesportiu de l’Aldosa
L’Aldosa – AD400 – La Massana 

(Principat d’Andorra)




